
Compétition ESR Renault
GOLF DE SERAINCOURT - 28.09.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 Hugo FUDEZ RENAULT BOULOGN 6,2 30 30

2 --- Ludovic RAFFIER RENAULT 8,8 29 29

3 --- Florence BAAS YVELINES 9,7 26 26

4 --- Philippe LIENARD RENAULT BOULOGN 8,9 24 24

5 --- David SUPERVIELLE RENAULT BOULOGN 15,5 24 24

6 --- Christophe GABET RENAULT 20,3 24 24

7 --- Laurent LECLERCQ RENAULT 14,5 24 24

8 --- Fabrice HARNOIS YVELINES 8,0 23 23

9 --- Herve SIMON RENAULT 14,0 23 23

10 --- Eric MONTEIRO YVELINES 12,9 20 20

11 --- Christophe PEJOUT RENAULT 17,5 19 19

12 --- Cedric TURCAUD YVELINES 18,8 18 18

13 --- Fabio OLIVEIRA RENAULT BOULOGN 20,0 18 18

14 --- Eric GRIMAL RENAULT BOULOGN 14,2 18 18

15 --- Guillaume DESNOUVAUX RENAULT 19,1 18 18

16 --- Christophe BRAZILLIER RENAULT 19,1 17 17

17 --- François BOYAVAL RENAULT BOULOGN 19,2 16 16

18 --- Van Hoai TUNG RENAULT BOULOGN 19,4 16 16

19 --- Didier CHERAMY RENAULT 16,8 15 15

20 --- Alain STENGEL RENAULT BOULOGN 16,6 15 15

21 --- Thierry CHUNIAUD BETHEMONT 16,2 15 15

22 --- Eric LEBERT RENAULT 21,1 14 14

23 --- Didier TRYMBULAK RENAULT 18,7 14 14

24 --- Yuko LIENARD-CHIHARA RENAULT BOULOGN 22,5 14 14

25 --- Bernard BOULON YVELINES 19,2 13 13

26 --- Christine WILLEMART FEUCHEROLLES 16,0 13 13

27 --- Ludovic COHEN RENAULT BOULOGN 16,4 12 12

28 --- Patrick ROUX RENAULT BOULOGN 21,4 11 11
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29 --- Stephane COUMERT RENAULT BOULOGN 17,5 11 11

30 --- Florence UGHETTO RENAULT BOULOGN 20,9 9 9

31 --- Gil FUDEZ LEGOLFNATIONAL 23,0 8 8

32 --- Cedric CAZALY VIVRE LE GOLF 37,7 6 6

33 --- Jérôme KUNC GAILLON 25,7 6 6

34 --- Thérèse CHAMPAGNE RENAULT BOULOGN 37,9 4 4

35 --- Marie-Odile FAIVRE RENAULT BOULOGN 37,4 4 4

36 --- Hélène KUNC GAILLON 28,7 4 4

37 --- Marie-Christine NARDY RENAULT BOULOGN 26,2 4 4

38 --- Michel MOURIER RENAULT BOULOGN 36,8 3 3

39 --- Eric CAMOIN RENAULT BOULOGN 39,9 3 3

40 --- Marc BAUZA RENAULT BOULOGN 30,8 2 2

41 --- Beatrice PEJOUT RENAULT BOULOGN 27,5 2 2

42 --- Danielle MONTEIRO YVELINES 42,3 0 0

43 --- Gerard CIARDI RENAULT BOULOGN 35,4 0 0

44 --- Bénédicte MENARD RENAULT BOULOGN 52,6 0 0

Mixte | Stableford - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 Christophe GABET RENAULT 20,3 41 41

2 --- David SUPERVIELLE RENAULT BOULOGN 15,5 38 38

3 --- Florence BAAS YVELINES 9,7 37 37

4 --- Hugo FUDEZ RENAULT BOULOGN 6,2 37 37

5 --- Ludovic RAFFIER RENAULT 8,8 37 37

6 --- Fabio OLIVEIRA RENAULT BOULOGN 20,0 37 37

7 --- Laurent LECLERCQ RENAULT 14,5 37 37

8 --- Cedric TURCAUD YVELINES 18,8 36 36

9 --- Herve SIMON RENAULT 14,0 35 35

10 --- Christophe PEJOUT RENAULT 17,5 35 35

11 --- François BOYAVAL RENAULT BOULOGN 19,2 34 34

12 --- Thérèse CHAMPAGNE RENAULT BOULOGN 37,9 33 33

13 --- Guillaume DESNOUVAUX RENAULT 19,1 33 33

14 --- Christophe BRAZILLIER RENAULT 19,1 33 33

15 --- Philippe LIENARD RENAULT BOULOGN 8,9 32 32

16 --- Eric MONTEIRO YVELINES 12,9 32 32

17 --- Didier TRYMBULAK RENAULT 18,7 32 32

18 --- Bernard BOULON YVELINES 19,2 32 32

19 --- Cedric CAZALY VIVRE LE GOLF 37,7 32 32
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20 --- Yuko LIENARD-CHIHARA RENAULT BOULOGN 22,5 32 32

21 --- Eric LEBERT RENAULT 21,1 31 31

22 --- Patrick ROUX RENAULT BOULOGN 21,4 31 31

23 --- Van Hoai TUNG RENAULT BOULOGN 19,4 31 31

24 --- Fabrice HARNOIS YVELINES 8,0 30 30

25 --- Alain STENGEL RENAULT BOULOGN 16,6 30 30

26 --- Thierry CHUNIAUD BETHEMONT 16,2 30 30

27 --- Florence UGHETTO RENAULT BOULOGN 20,9 29 29

28 --- Christine WILLEMART FEUCHEROLLES 16,0 29 29

29 --- Eric GRIMAL RENAULT BOULOGN 14,2 29 29

30 --- Marie-Odile FAIVRE RENAULT BOULOGN 37,4 28 28

31 --- Danielle MONTEIRO YVELINES 42,3 28 28

32 --- Didier CHERAMY RENAULT 16,8 28 28

33 --- Jérôme KUNC GAILLON 25,7 28 28

34 --- Gil FUDEZ LEGOLFNATIONAL 23,0 26 26

35 --- Hélène KUNC GAILLON 28,7 26 26

36 --- Ludovic COHEN RENAULT BOULOGN 16,4 26 26

37 --- Eric CAMOIN RENAULT BOULOGN 39,9 26 26

38 --- Bénédicte MENARD RENAULT BOULOGN 52,6 25 25

39 --- Marc BAUZA RENAULT BOULOGN 30,8 23 23

40 --- Stephane COUMERT RENAULT BOULOGN 17,5 23 23

41 --- Marie-Christine NARDY RENAULT BOULOGN 26,2 21 21

42 --- Michel MOURIER RENAULT BOULOGN 36,8 19 19

43 --- Beatrice PEJOUT RENAULT BOULOGN 27,5 18 18

44 --- Gerard CIARDI RENAULT BOULOGN 35,4 15 15

Page 3 sur 3
30.09.2024 09:09

Total :  88 joueurs


